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37. Nationaler Automobilslalom Saanen
Lauf zur Schweizer Slalom-Meisterschaft

Samstag, 19. Mai 2012

Pos. StNr. Bewerber NAME Vorname / Wohnort Fahrzeug 1.Lauf Strafe 2.Lauf Strafe Schnellste

Feld 1 - LOC1  bis 1600 ccm
1. 102 Morex, Sébastien / Les Diablerets Peugeot 306 (1587)  2:17,42  2:14,34  2:14,34

Feld 1 - LOC1 1600-2000 ccm
1. 107 F. Posch Posch, Fredy / Sevelen Honda Integra Type R (1797)  1:51,96  1:52,39  1:51,96
2. 110 A. Neuhaus Neuhaus, Anton / Tafers Renault Clio (1998)  1:53,72  1:54,17  1:53,72
3. 106 Ballmer, Erich / Lausen Honda Integra Type R (1797)  1:54,47  1:53,80  1:53,80
4. 108 T. Rüedi Rüedi, Tobias / Niederösch Honda Integra Type R (1797)  1:55,66  1:53,95  1:53,95
5. 113 Neuhaus, Paul / Plasselb Renault Clio 16V (1998)  1:55,08 10  1:55,12  1:55,12
6. 105 Ballmer, Hugo / Lausen Honda Integra Type R (1797)  1:55,79  1:55,21  1:55,21
7. 111 U. Fankhauser Fankhauser, Urs / Steffisburg Honda Civic (1998)  2:00,58  1:56,78  1:56,78
8. 114 RCU Körnli, Stephan / Gossau Renault Clio (2000)  2:00,13  1:58,18  1:58,18
9. 112 Bérard, René / Hte-Nendaz Renault Megane II 16V (1998)  2:12,84  2:08,60  2:08,60

10. 109 Betschen, Daniel / Aigle Subaru Impreza R (1994)  2:13,41  2:11,85  2:11,85

Feld 1 - LOC1 2001-2500 ccm
1. 101 Kobelt, Edy / Wattwil VW Polo GTI (1390)  1:52,94  1:53,43  1:52,94
2. 121 V. Corboz Corboz, Virginie / Bex Toyota (2547)  2:02,20  2:10,06 20  2:02,20
3. 120 Betschen, Laurent / La Comballaz BMW 323i (2314)  2:07,42  2:25,61 10  2:07,42

Feld 1 - LOC1 über 2500 ccm
1. 126 Eggenberger, Manfred / Zürich BMW M3 E36 (3201)  1:47,69  1:47,62 10  1:47,69
2. 128 Thierrin, Yvan / Dardagny Renault Megane RS (3397)  1:58,10  1:54,87  1:54,87
3. 125 Porsche Sports Cup Vogel, Pierre / Rennaz Opel Corsa OPC (2717)  1:59,56 10  1:55,01  1:55,01
4. 127 Atelier de la Tzoumaz Lonfat, Colin / Les Marecottes Renault (3397)  2:02,25  2:01,05  2:01,05

Feld 1 - LOC3 bis 2000 ccm
1. 138 Zbinden, Michael / Wattenwil Opel Kadett GT/E (1978)  1:46,17  1:45,66  1:45,66
2. 141 Sq. Corse Quadrifoglio Tognacca, Emanuele / Brione VW Golf (1781)  1:49,68  1:49,33  1:49,33
3. 137 Racing Team Zäziwil Knaus, Christian / Süderen Opel Kadett GT/E (1978)  1:52,46  1:51,07  1:51,07
4. 134 Fauler, Meta / Stadel VW Golf 1 GTI (1800)  1:53,63  1:51,23  1:51,23
5. 133 Bürki, Lars / Bleiken VW Golf MLP (1798)  1:53,77  1:53,18  1:53,18
6. 132 Scuderia Taifyn Casagrande, Mirko / Le locle VW Golf (1781)  1:56,40  1:58,88 10  1:56,40
7. 131 Leuthold, Urs / Riedstätt Toyota Corolla C GTi (1587)  1:57,29  1:57,10  1:57,10
8. 135 D. von Rotz Von Rotz, Dominic / Kerns VW Golf GTI (1800)  1:57,09 10  3:54,93  2:07,09
9. 140 ACS Metzger, Hans / Raperswilen Triumph Dolomite Sprint (1998)  2:08,15  2:16,03 20  2:08,15

10. 136 Racing Fans Grossmann, Mélody / Pompaples VW Golf I GTI (1800) NC  2:05,40 10  2:15,40
139 Sägesser Motorsport Cerini, Michel / Steffisburg Triumph (1998) DNP DNP

Feld 1 - LOC3 über 2000 ccm
1. 145 Autersa Racing Team Aeschlimann, Daniel / Seftigen Opel Kadett C GT/E (2197)  1:46,97  1:46,46 10  1:46,97
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37. Nationaler Automobilslalom Saanen
Lauf zur Schweizer Slalom-Meisterschaft

Samstag, 19. Mai 2012
ASS Reg-Nr. 12-010/L | 12-010/N+

Streckenlänge: 2,766 km
Pos. StNr. Bewerber NAME Vorname / Wohnort Fahrzeug 1.Lauf Strafe 2.Lauf Strafe Schnellste

Feld 2 - LOC2  bis 1400 ccm
1. 202 ACS Rieder, Jürg / Wallisellen Peugeot 106 Rallye (1294)  2:05,64  2:07,22  2:05,64

Feld 2 - LOC2 1401-1600 ccm
1. 205 Piquerez, Clément / Moutier Peugeot 106 16V (1587)  2:19,23  2:08,77  2:08,77

Feld 2 - LOC2 1601-2000 ccm
1. 213 Ecurie la Meute Monnay, Julien / Aire-Le Lignon Lotus Exige Cup (1796)  1:46,10  1:45,44  1:45,44
2. 222 Mantadakis, Iosif / Kloten Renault Clio (1998)  1:50,33  1:48,93  1:48,93
3. 219 Henggeler, Ralf / Unterägeri Renault Clio (1998)  1:49,74  1:49,51  1:49,51
4. 211 Ecurie la Meute Rais, François / Puplinge Lotus Elise Mk1 (1796)  1:57,70 10  1:49,72  1:49,72
5. 216 Icmen, Josef / Biel Opel Astra GSI (1997)  1:50,23 10  1:50,19  1:50,19
6. 212 Team Lotus West Racing Nüssli, Christian / Ebnat-Kappel Lotus Elise S (1796)  1:53,79  1:54,95 10  1:53,79
7. 223 Ecurie la Meute Mora, Olivier / Genève Renault Clio RS (1998)  1:54,77  1:54,87  1:54,77
8. 214 Krähenbühl, Andy / Rotkreuz Honda Integra (1797)  1:57,33  1:55,28  1:55,28
9. 225 Fama, Johnny / La Sarraz Renault Megane (1998)  2:00,98  1:57,15  1:57,15

10. 217 Maurer, Naim / Bern Opel Kadett E GSi 16V (1997)  1:59,26  1:57,54  1:57,54
11. 220 Ernst, Aurélien / La Sarraz Renault Clio (1998)  2:02,67 10  2:01,15  2:01,15
12. 215 Racing Club Jurassien Hanser, Christophe / Rebeuvelier Renault Clio 16V (1800)  2:04,11  2:03,15  2:03,15
13. 227 Th. Schädler Schädler, Thomas / Blumenstein Lancia Delta hpe (2000)  2:05,39  2:04,08  2:04,08
14. 221 Bylang, Kurt / Liebefeld Renault Clio (1998)  2:16,22 10  2:12,98  2:12,98

218 G. Mantadakis Mantadakis, George / Oberengstringen Renault Clio (1998) DNF DNS

Feld 2 - LOC2 2001-3000
1. 234 Sträuli Motorsport Nassimbeni, Fabio / Hinwil MINI Cooper S (2717)  1:48,09  1:46,59  1:46,59
2. 235 MS-Freunde-Ostschw. Gantner, Christian / Winterthur MINI Cooper S (2720) NC  1:49,02  1:49,02
3. 232 Racing Club Airbag Müller, Remo / Luzern VW Polo G40 (2162)  1:54,78  1:52,36  1:52,36
4. 231 MB Motorsport Team Rufener, Daniel / Zwischenflüh VW Polo G40 (2162)  1:55,15  1:52,98  1:52,98
5. 201 A. Metzger Metzger, Alexander / Wattwil VW Polo G40 (1272)  1:55,36  1:54,28  1:54,28
6. 642 DMS Motorsport Schlup, Daniel / Oberbipp Toyota Yaris (2550)  1:55,98  1:55,45  1:55,45
7. 236 Hollenstein, Markus / Holderbank VW Vento VR6 (2791) NC  1:58,19 10  2:08,19

Feld 2 - LOC2 über 3000 ccm
1. 248 Brun, Markus / Ennetbürgen Nissan GTR (6460)  1:43,05 NC  1:43,05
2. 242 Ecurie Performance Schopfer, Vincent / Senarclens Mitsubishi Lancer Evo (3395)  1:47,70  1:43,34  1:43,34
3. 243 Clement, Christian / Wangen Toyota Celica GT4 (3395)  1:46,80  1:45,89 10  1:46,80
4. 241 Jaquemet, Alain / Ferlens Seat Leon (3373)  1:49,17  1:46,87  1:46,87
5. 245 Ecurie Biennoise Miglierina, Edi / Nidau Porsche 911 GT3 (3600)  1:53,58  1:52,79  1:52,79
6. 244 Luck, Peter / Tagelswangen Renault Megane III RS (3397)  1:53,85  1:53,79  1:53,79
7. 247 Deniz, Ugur / Zürich Chevrolet Corvette Z06 (7011)  2:04,76 10  1:58,12  1:58,12
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Automobil Club der Schweiz, Sektion Bern
37. Nationaler Automobilslalom Saanen

Lauf zur Schweizer Slalom-Meisterschaft
ASS Reg-Nr. 12-010/L | 12-010/N+

Streckenlänge: 2,766 km
Pos. StNr. Bewerber NAME Vorname / Wohnort Fahrzeug 1.Lauf Strafe 2.Lauf Strafe Differenz

Feld 3 -  Porsche Drivers Challenge
1. 309 Porsche Sports Cup Schneider, Martin / Wettswil Porsche GT3 (3797)  1:52,50  1:52,65 15
2. 301 Inauen, Jakob / St. Petezell Porsche  924 S (2477)  2:18,00  2:18,24 24
3. 304 Ecurie Biennoise Morros, Juan / Mörigen Porsche 964 RS (3600)  1:50,10  1:50,73 63
4. 311 Fink, Oskar / Wiler b. Seedorf Porsche 964 (5610)  1:57,49  1:56,68 81
5. 312 Heiniger, Sonja M. / Jona Porsche (6460)  2:05,95  2:06,90 95
6. 310 Porsche Sports Cup Scheer, Fide / Bonstetten Porsche GT3 (3800)  1:58,40  1:57,44 96
7. 306 Porsche Sports Cup Straub, Hermann / Dietlikon Porsche GT3 (3600)  1:53,08  1:52,01 107
8. 303 Porsche Sports Cup Rohr, Arnold / Hunzenschwil Porsche 968 (2998)  2:03,90  2:02,65 125
9. 305 Porsche Sports Cup Basler, Roland / Schafisheim Porsche (3600)  1:57,74  1:54,86 288

10. 307 Porsche Sports Cup Fracasso, Rocco / Opfikon Porsche GT3 997 (3600)  2:09,12 60,00  2:09,18 5994
11. 308 Widberg Motorsport Penalba, Xavier / Wettswil am Albis Porsche 996 GT3 (3600)  1:43,10  1:45,10 60,00 6200

302 Podak, Heinz / Basel Porsche 968 CS (2900) DNS DNS
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Automobil Club der Schweiz, Sektion Bern
37. Nationaler Automobilslalom Saanen

Lauf zur Schweizer Slalom-Meisterschaft
ASS Reg-Nr. 12-010/L | 12-010/N+

Streckenlänge: 2,766 km
Pos. StNr. Bewerber NAME Vorname / Wohnort Fahrzeug 1.Lauf Strafe 2.Lauf Strafe Schnellste

Feld 3 -  Porsche Sports Cup Gruppe 1a
1. 317 Porsche Sports Cup Widmer, Michael / Lenzerheide Porsche Carrera S (3800)  1:49,01  1:47,68  1:47,68
2. 316 Porsche Sports Cup Kinkel, Peter / Au ZH Porsche Carrera 997S (3800)  1:50,15 NC  1:50,15
3. 318 Porsche Sports Cup Filippi, Dario / Allschwil Porsche GTS (3800)  1:56,80  1:54,46  1:54,46
4. 315 Porsche Sports Cup Kühne, Rolf / Wavre Porsche Caymann S (3384)  1:57,54 NC  1:57,54

Feld 3 -  Porsche Sports Cup Gruppe 2
1. 320 Porsche Sports Cup Dänzer, Simon / Leuzigen Porsche Carrera RS (3800)  1:48,06  1:47,94  1:47,94

Feld 3 -  Porsche Sports Cup Gruppe 4a
1. 322 Porsche Sports Cup Egli, Heinz / Oberhofen am T'see Porsche GT3 RS (3800)  1:46,89  1:47,32  1:46,89

Feld 3 -  Porsche Sports Cup Gruppe 7b
1. 324 Porsche Sports Cup Wenger, Hanspeter / Gümmenen Porsche 964 RS (3800)  1:49,03  1:50,26 10  1:49,03

Feld 3 -  Porsche Sports Cup Gruppe 7e
1. 327 Porsche Sports Cup Vogel, Edgar / Vouvry Porsche (3600)  1:52,05 NC  1:52,05
2. 326 Ecurie 4 Anneaux Forestier, Jean-Marc / Cologny Porsche RS (3600)  2:01,11  1:59,93  1:59,93



Rangliste 

Seite �
�Ausdruck: Samstag, 19. Mai 2012 16:11

xTiming

NC= Tor auslassen - porte manquée / DNS = nicht gestartet - pas parti / DNF = ausgefallen - abandon / DNP = nicht teilgenommen - n'a pas participé

Automobil Club der Schweiz, Sektion Bern
37. Nationaler Automobilslalom Saanen

Lauf zur Schweizer Slalom-Meisterschaft
ASS Reg-Nr. 12-010/L | 12-010/N+

Streckenlänge: 2,766 km
Pos. StNr. Bewerber NAME Vorname / Wohnort Fahrzeug 1.Lauf Strafe 2.Lauf Strafe Schnellste

Feld 3 - LOC1 OPC Dealer Challenge
1. 357 Zimmermann, Christian / Glarus Opel Corsa OPC (2720)  1:48,95  1:48,82 10  1:48,95
2. 358 Meyer, Stefan / Mühleberg Opel Corsa OPC (2720) NC  1:49,38  1:49,38
3. 378 Jäggi, Marc / Burgdorf Opel Corsa OPC (2720)  1:54,94 10  1:50,87  1:50,87
4. 379 Saucy, Jean-Paul / Boncourt Opel Corsa OPC (2720)  1:51,13  1:51,29  1:51,13
5. 352 Genton, Denis / Aclens Opel Corsa OPC (2720)  1:59,76  1:51,52  1:51,52
6. 377 Gunziger, Patrick / Orpund Opel Corsa OPC (2720)  1:51,93  1:51,67  1:51,67
7. 348 Wüthrich, Rolf / Faoug Opel Corsa OPC (2720)  1:54,47  1:52,68  1:52,68
8. 380 Aubert, Fabien / Begnins Opel Corsa OPC (2720)  1:55,53 10  1:52,80  1:52,80
9. 372 Ch. Mettler Mettler, Christian / Amriswil Opel Corsa OPC (2720)  1:53,92  1:52,85  1:52,85

10. 376 Feuz, Florian / Niederhünigen Opel Corsa OPC (2720)  1:53,46  1:56,58  1:53,46
11. 373 ACS Döbeli, Martin / Menziken Opel Corsa OPC (2720)  1:55,12  1:53,90  1:53,90
12. 364 Stöckli, Patrick / Hofstetten Opel Corsa OPC (2720)  1:54,77  1:54,22  1:54,22
13. 370 Münger, Adrian / Degersheim Opel Corsa OPC (2720)  1:56,86  1:54,29  1:54,29
14. 367 Cottier, Nicolas / Gland Opel Corsa OPC (2720)  1:54,15 20  1:54,41  1:54,41
15. 349 Sägesser Motorsport Brönnimann, Michel / Ittigen Opel Corsa OPC (2720)  1:59,64  1:54,62  1:54,62
16. 337 Spühler, Sascha / Hinwil Opel Corsa OPC (2720)  2:00,00  1:54,81  1:54,81
17. 334 Kovacevic, Kristijan / Wimmis Opel Corsa OPC (2720)  1:55,54  1:54,85  1:54,85
18. 350 Saucy, Dylan / Boncourt Opel Corsa OPC (2720)  1:58,45  1:54,87  1:54,87
19. 343 A. Stauffiger Stauffiger, Andreas / Romanshorn Opel Corsa OPC (2720)  1:57,55  1:55,53  1:55,53
20. 371 Zehnder, Manuela / Lenggenwil Opel Corsa OPC (2720)  1:55,02 10  1:55,60  1:55,60
21. 363 Flühmann, Beat / Thierachern Opel Corsa OPC (2720)  1:55,80  1:58,43  1:55,80
22. 369 Schmutz, Livio / Alterswil Opel Corsa OPC (2720)  1:56,60  1:55,80  1:55,80
23. 366 Fehr, Markus / Wetzikon Opel Corsa OPC (2720)  1:56,15 NC  1:56,15
24. 374 Leal, Marco / Herisau Opel Corsa OPC (2720)  1:57,35  1:56,43  1:56,43
25. 375 Jaquier, Jean-Philippe / Carrouge Opel Corsa OPC (2720)  1:56,45  2:07,17  1:56,45
26. 356 Wieser, René / Zürich-Witikon Opel Corsa OPC (2720)  1:58,72 10  1:57,27  1:57,27
27. 330 K. Oesch Oesch, Kurt / Möriken Opel Corsa OPC (2720)  1:58,20  1:57,41  1:57,41
28. 345 Kuratli, Urs / Bächli Opel Corsa OPC (2720)  1:59,44  1:58,15  1:58,15
29. 335 Stöckli, Marc / Oberwil Opel Corsa OPC (2720)  2:02,21  1:58,65  1:58,65
30. 362 Schwab, Emmanuel / Lignières Opel Corsa OPC (2720)  1:58,91  1:58,89 20  1:58,91
31. 342 Raso, Stefano / Lenggenwil Opel Corsa OPC (2720)  2:00,47  1:59,17  1:59,17
32. 339 Fent, Enrico / St. Gallen Opel Corsa OPC (2720)  1:59,24  1:55,47 10  1:59,24
33. 344 F. Colelli Colelli, Francesco / Rombach Opel Corsa OPC (2720)  2:02,25  1:59,32  1:59,32
34. 341 Scherrer, Kurt / Bischofszell Opel Corsa OPC (2720)  2:03,68  1:59,38  1:59,38
35. 368 Heierli, Stefan / Herisau Opel Corsa OPC (2720)  2:00,63  1:59,45  1:59,45
36. 351 Matos Henriques, Igor / Nyon Opel Corsa OPC (2720)  2:00,67  1:59,59  1:59,59
37. 333 Rapold, Markus / Worben Opel Corsa OPC (2720) NC  1:59,65  1:59,65
38. 359 R. Oesch Oesch, Roman / Möriken Opel Corsa OPC (2720)  2:00,94  1:59,76  1:59,76
39. 346 Piskin, Ilker / Montreux Opel Corsa OPC (2720)  2:02,63  2:00,30  2:00,30
40. 338 Novak, Vladimir / Genève Opel Corsa OPC (2720)  2:03,89  2:00,87  2:00,87
41. 340 Baur, Rolf / Ipsach Opel Corsa OPC (2720)  2:00,94  2:02,91  2:00,94
42. 347 Wyss, Cyril / Steffisburg Opel Corsa OPC (2720) NC  2:01,59  2:01,59
43. 354 Rohde, Christian / Rickenbach Opel Corsa OPC (2720)  6:17,17  2:03,38  2:03,38
44. 353 Bord, Jean-Marc / Bussigny Opel Corsa OPC (2720)  2:05,89  2:04,77  2:04,77
45. 332 D. Häuptli Häuptli, Daniel / Dübendorf Opel Corsa OPC (2720)  2:07,08  2:07,10  2:07,08
46. 360 Bessire, André / Thürnen Opel Corsa OPC (2720) NC  2:07,24  2:07,24
47. 361 Bärtschi, Franz / Niederglatt Opel Corsa OPC (2720)  2:15,28  2:10,11  2:10,11
48. 331 Bürgin, Roland / Diegten Opel Corsa OPC (2720)  2:16,68  2:12,90  2:12,90
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Automobil Club der Schweiz, Sektion Bern
37. Nationaler Automobilslalom Saanen

Lauf zur Schweizer Slalom-Meisterschaft
ASS Reg-Nr. 12-010/L | 12-010/N+

Streckenlänge: 2,766 km
Pos. StNr. Bewerber NAME Vorname / Wohnort Fahrzeug 1.Lauf Strafe 2.Lauf Strafe Schnellste

Feld 4 -  LOC4  bis 1600 ccm
1. 207 Ecurie la Meute Pilia, Ouilian / Vessy Peugeot 106 GTI 16V (1587)  1:51,77  1:51,41  1:51,41
2. 405 Wenger, Stefan / Süderen Honda (1600)  1:54,48  1:52,08  1:52,08
3. 403 Bödeli Racing Club Thöni, Hanspeter / Brienz Peugeot 106 (1587)  1:52,90  1:52,73  1:52,73
4. 401 Racing Club Airbag Günthart, Mike / Dielsdorf Citroën Saxo (1587)  1:56,48  1:54,11  1:54,11
5. 402 J. Oudet Oudet, Julian / Farvagny Citroën Saxo VTS (1587)  1:56,10  1:54,31  1:54,31
6. 404 Froidevaux, Pierre / Chézard-St-Martin Peugeot 106 GTI (1587) NC  1:56,40  1:56,40

Feld 4 -  LOC4 1601-2000 ccm
1. 414 Ecurie Basilisk Denzer, Gilbert / Basel Lotus Ellise 111R (1796)  1:46,20 10  1:46,31  1:46,31
2. 415 Ecurie Basilisk Suhr, Reiner / Basel Lotus Exige MK1 (1796)  1:49,43  1:48,07  1:48,07
3. 417 M. Schmied Schmied, Martin / Aarwangen Opel Astra OPC (1998) NC  1:53,17  1:53,17
4. 412 Ecurie des Lions Robert, Christian / Morrens BMW E 30 (1795)  1:55,51  1:55,87  1:55,51
5. 411 M. Jaberg Jaberg, Marco / Reichenbach Renault Clio 16V (1763)  1:56,50  1:56,30  1:56,30
6. 413 Racing Club Airbag Huwiler, Denise / Altwis BMW E30 HRT (1796)  1:59,56  1:58,39  1:58,39

Feld 4 -  LOC4 2001-3000 ccm
1. 424 RCU Jucker, Jürg / Bauma MINI Cooper S (2717)  1:47,61  1:46,86  1:46,86
2. 423 Ec. Sporting Romont Fasel, Nicolas / Fully MINI Cooper S (2717)  1:49,35  1:48,86 30  1:49,35
3. 233 Equipe Bernoise Hofmänner, Thomas / Kehrsatz MINI Cooper S (2717)  1:50,46 10  1:53,27  1:53,27
4. 422 Kempf, Edy / Altdorf BMW 323ti (2494)  2:01,18  2:08,40  2:01,18

Feld 4 -  LOC4 über 3000 ccm
1. 432 Picard, Anthony / Sonvilier Mitsubishi Evo 10 (3397)  1:42,24  1:41,38  1:41,38
2. 434 Ecurie 4 Anneaux Martin, Jean Philippe / Villars Bozon Porsche GT3 (3797)  1:42,53  1:41,99  1:41,99
3. 431 A. Rebord Rebord, Aristide / Les Valettes BMW Mcoupé (3201)  1:43,11  1:42,73  1:42,73

433 RCU Meier, Tobias / Wattwil Opel Astra (3397) DNS DNS

Feld 4 - LOC4 CTC
1. 441 B. Andres Kuhn Andres Kuhn, Beatrice / Oberrohrdorf Ferrari F430 Scuderia (4308)  1:48,21  1:47,36  1:47,36
2. 442 G. Conigliaro Conigliaro, Gian Vito / Remetschwil Ferrari Challenge Stradale (3586)  1:51,88  1:50,37  1:50,37

Feld 4 - Roadster  über 2000 ccm
1. 456 Golay, Philippe / Montricher Caterham Seven Csr200 (2300)  1:44,70  1:44,09  1:44,09
2. 457 A. Blauenstein Blauenstein, Andrin / Hofstetten AC Cobra (9617)  1:59,84 NC  1:59,84

Feld 4 - Roadster SCCI
1. 463 Appenzeller, Frank / Rüschlikon Chevrolet Corvette Z06 (7011)  1:38,50  1:37,01  1:37,01
2. 464 Wiget, André / Büren an der Aare Chevrolet Corvette Z06 (7011)  1:40,69 10  1:41,16  1:41,16
3. 462 M. Krauer Krauer, Markus / Hittnau Chevrolet Corvette Z06 (7011)  1:47,52  1:46,19  1:46,19
4. 461 Burghold, Bernhard / Bern Chevrolet Corvette Z06 (6998)  1:49,82  1:49,83  1:49,82
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37. Nationaler Automobilslalom Saanen
Lauf zur Schweizer Slalom-Meisterschaft

Samstag, 19. Mai 2012
ASS Reg-Nr. 12-010/L | 12-010/N+

Streckenlänge: 2,766 km
Pos. StNr. Bewerber NAME Vorname / Wohnort Fahrzeug 1.Lauf Strafe 2.Lauf Strafe Schnellste

Feld 5  -  Suzuki Grand Prix
1. 967 Eggenberger, Fabian / Zürich Suzuki Swift Sport (1586)  1:52,45  1:51,49  1:51,49
2. 986 Lugano Racing Team Gonon, Florian / Saxon Suzuki Swift Sport (1586)  1:53,18  1:51,82  1:51,82
3. 981 Equipe Bernoise Gerber, Meverick / Reutigen Suzuki Swift Sport (1586)  1:53,38  1:52,28  1:52,28
4. 965 P. Flammer Flammer, Patrick / Glarus Suzuki Swift Sport (1586)  1:52,83  1:52,46  1:52,46
5. 966 Fehr, Sandro / Rorschacherberg Suzuki Swift Sport (1586)  1:53,90  1:53,08  1:53,08
6. 984 Bleiker, Bruno / Bütschwil Suzuki Swift Sport (1586)  1:53,35  1:53,18  1:53,18
7. 976 Stähli, Ueli / Hofstetten Suzuki Swift Sport (1586)  1:54,79  1:53,75  1:53,75
8. 961 A. Carpignano Carpignano, Anthony / Mönchaltorf Suzuki Swift Sport (1586)  1:58,01  1:55,18  1:55,18
9. 988 Chablais Racing Team Guigoz, Yann / Prarreyer Suzuki Swift Sport (1586)  1:55,23  1:55,92  1:55,23

10. 978 Autersa Racing Team Niklaus, Jürg / Heimberg Suzuki Swift Sport (1586)  1:55,34  1:55,24  1:55,24
11. 962 Ecurie Basilisk Achermann, Philip / Bottmingen Suzuki Swift Sport (1586)  1:56,41  1:55,53  1:55,53
12. 963 Ecurie Basilisk Plattner, Rolf / Münchenstein Suzuki Swift Sport (1586)  1:56,32  1:55,75  1:55,75
13. 982 Zahnd, Hansueli / Thun Suzuki Swift Sport (1586)  1:56,66  1:55,91  1:55,91
14. 960 Saner, Andreas / Wahlen Suzuki Swift Sport (1586)  1:58,38  1:56,03  1:56,03
15. 975 Equipe Bernoise Thurnherr, Iris / Alpnachstad Suzuki Swift Sport (1586)  1:58,63  1:56,06  1:56,06
16. 980 Gerber, Bruno / Reutigen Suzuki Swift Sport (1586)  1:56,86  1:57,43 10  1:56,86
17. 983 RTZ Saurer, Armin / Gunten Suzuki Swift Sport (1586)  1:57,26  1:57,68  1:57,26
18. 987 S. Roth Roth, Samuel / Läufelfingen Suzuki Swift Sport (1586)  1:59,10  1:58,19  1:58,19
19. 979 Lee, Christian / Eglisau Suzuki Swift Sport (1586)  2:00,70  2:01,44  2:00,70
20. 957 Saner, Urs / Büsserach Suzuki Swift Sport (1586)  2:00,71  2:01,75  2:00,71
21. 964 Th. Gerber Gerber, Thomas / Seftigen Suzuki Swift Sport (1586)  1:53,91 10  1:54,89 10  2:03,91
22. 959 Equipe Bernoise Jani, Reena / Plagne Suzuki Swift Sport (1586)  1:58,40 10  1:58,81 10  2:08,40
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37. Nationaler Automobilslalom Saanen
Lauf zur Schweizer Slalom-Meisterschaft

Samstag, 19. Mai 2012
ASS Reg-Nr. 12-010/L | 12-010/N+

Streckenlänge: 2,766 km
Pos. StNr. Bewerber NAME Vorname / Wohnort Fahrzeug 1.Lauf Strafe 2.Lauf Strafe Schnellste

Feld 5 - Abarth Trofeo  Supersport
1. 504 C. de Francesco De Francesco, Claudio / Pfäffikon ZH Fiat Punto Abarth SS (2326)  1:52,63  1:54,25  1:52,63

2. 503 ACS Tremp, Rolf / Ebnat Kappel Fiat 500 Abarth (2326)  1:53,24  1:52,98  1:52,98

3. 507 H. Christen Christen, Heinz / Gruenenmatt Abarth 500 SS (2326)  1:54,62  1:54,43  1:54,43

4. 506 Equipe Bernoise Siegrist, Peter / Langenthal Abarth Punto (2380)  1:55,33  1:55,14  1:55,14

5. 501 B. Riesen Riesen, Bruno / Oberbütschel Abarth 500 (2326)  1:55,21  1:55,47  1:55,21

6. 509 M. Garovi Garovi, Martina / Sachseln Abarth 500 SS (2326)  1:55,38  1:56,84  1:55,38

7. 513 Cesarino, Achille / Crans-Montana Fiat Abarth 500 OpenEd. (2326)  1:52,69 10  1:56,38  1:56,38

8. 502 J. Wyssen Wyssen, Janine / Spiezwiler Abarth 500 (2326)  2:00,66  1:58,98  1:58,98

9. 511 Rossi, Lara / La Neuveville Punto Abarth (2380)  1:59,18  2:02,30  1:59,18

10. 508 J. Racordon Racordon, Jérôme / Alle Abarth Grande Punto (2326)  1:59,26  1:59,61  1:59,26

11. 515 Recher, Peter / Pratteln Abarth 500 esseesse (2326)  2:00,85  2:02,49  2:00,85

12. 510 S. Schmidlin Schmidlin, Simon / Bern Abarth 500 (2326)  2:01,85  2:01,77  2:01,77

13. 512 Zürcher, Sven / Tavannes Fiat 500 Abarth SS (2326)  2:06,53  2:07,50  2:06,53

14. 514 Recher, Roland / Pratteln Punto Abarth esseesse (2326)  2:01,95 10  2:05,00 10  2:11,95

Feld 5 - Abarth Trofeo Corsa
1. 517 ACS Wyssen, Beat / Spiezwiler Abarth R3T (2326)  1:47,71  1:51,35  1:47,71

2. 518 R. Werren Werren, Res / Spiez Abarth R3T (2326)  1:53,34  1:54,38  1:53,34

3. 520 Altavilla, Mario / Rupperswil Fiat Punto (2332)  1:48,96 10 NC  1:58,96

4. 519 Burkhalter, Sylvain / Tramelan Abarth 500 (2326) NC  1:56,99 20  2:16,99

Feld 5 - Abarth Trofeo Storico
1. 522 ACS Rossi, Mauro / La Neuveville Abarth 850 TC (850)  2:14,76  2:42,41  2:14,76
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Pos. StNr. Gruppe Bewerber NAME Vorname / Wohnort Fahrzeug 1.Lauf Strafe 2.Lauf Strafe Schnellste
1. 463 LXR Appenzeller, Frank / Rüschlikon Chevrolet Corvette Z06 (7011)  1:38,50  1:37,01  1:37,01
2. 464 LXR Wiget, André / Büren an der Aare Chevrolet Corvette Z06 (7011)  1:40,69 10  1:41,16  1:41,16
3. 432 L4 Picard, Anthony / Sonvilier Mitsubishi Evo 10 (3397)  1:42,24  1:41,38  1:41,38
4. 434 L4 Ecurie 4 Anneaux Martin, Jean Philippe / Villars Bozon Porsche GT3 (3797)  1:42,53  1:41,99  1:41,99
5. 431 L4 A. Rebord Rebord, Aristide / Les Valettes BMW Mcoupé (3201)  1:43,11  1:42,73  1:42,73
6. 248 L2 Brun, Markus / Ennetbürgen Nissan GTR (6460)  1:43,05 NC  1:43,05
7. 242 L2 Ecurie Performance Schopfer, Vincent / Senarclens Mitsubishi Lancer Evo (3395)  1:47,70  1:43,34  1:43,34
8. 456 LXR Golay, Philippe / Montricher Caterham Seven Csr200 (2300)  1:44,70  1:44,09  1:44,09
9. 213 L2 Ecurie la Meute Monnay, Julien / Aire-Le Lignon Lotus Exige Cup (1796)  1:46,10  1:45,44  1:45,44

10. 138 L3 Zbinden, Michael / Wattenwil Opel Kadett GT/E (1978)  1:46,17  1:45,66  1:45,66
11. 462 LXR M. Krauer Krauer, Markus / Hittnau Chevrolet Corvette Z06 (7011)  1:47,52  1:46,19  1:46,19
12. 414 L4 Ecurie Basilisk Denzer, Gilbert / Basel Lotus Ellise 111R (1796)  1:46,20 10  1:46,31  1:46,31
13. 234 L2 Sträuli Motorsport Nassimbeni, Fabio / Hinwil MINI Cooper S (2717)  1:48,09  1:46,59  1:46,59
14. 243 L2 Clement, Christian / Wangen Toyota Celica GT4 (3395)  1:46,80  1:45,89 10  1:46,80
15. 424 L4 RCU Jucker, Jürg / Bauma MINI Cooper S (2717)  1:47,61  1:46,86  1:46,86
16. 241 L2 Jaquemet, Alain / Ferlens Seat Leon (3373)  1:49,17  1:46,87  1:46,87
17. 145 L3 Autersa Racing Team Aeschlimann, Daniel / Seftigen Opel Kadett C GT/E (2197)  1:46,97  1:46,46 10  1:46,97
18. 441 L4 B. Andres Kuhn Andres Kuhn, Beatrice / Oberrohrdorf Ferrari F430 Scuderia (4308)  1:48,21  1:47,36  1:47,36
19. 126 L1 Eggenberger, Manfred / Zürich BMW M3 E36 (3201)  1:47,69  1:47,62 10  1:47,69
20. 415 L4 Ecurie Basilisk Suhr, Reiner / Basel Lotus Exige MK1 (1796)  1:49,43  1:48,07  1:48,07
21. 222 L2 Mantadakis, Iosif / Kloten Renault Clio (1998)  1:50,33  1:48,93  1:48,93
22. 357 OPC Zimmermann, Christian / Glarus Opel Corsa OPC (2720)  1:48,95  1:48,82 10  1:48,95
23. 235 L2 MS-Freunde-Ostschw. Gantner, Christian / Winterthur MINI Cooper S (2720) NC  1:49,02  1:49,02
24. 141 L3 Sq. Corse Quadrifoglio Tognacca, Emanuele / Brione VW Golf (1781)  1:49,68  1:49,33  1:49,33
25. 423 L4 Ec. Sporting Romont Fasel, Nicolas / Fully MINI Cooper S (2717)  1:49,35  1:48,86 30  1:49,35
26. 358 OPC Meyer, Stefan / Mühleberg Opel Corsa OPC (2720) NC  1:49,38  1:49,38
27. 219 L2 Henggeler, Ralf / Unterägeri Renault Clio (1998)  1:49,74  1:49,51  1:49,51
28. 211 L2 Ecurie la Meute Rais, François / Puplinge Lotus Elise Mk1 (1796)  1:57,70 10  1:49,72  1:49,72
29. 461 LXR Burghold, Bernhard / Bern Chevrolet Corvette Z06 (6998)  1:49,82  1:49,83  1:49,82
30. 216 L2 Icmen, Josef / Biel Opel Astra GSI (1997)  1:50,23 10  1:50,19  1:50,19
31. 442 L4 G. Conigliaro Conigliaro, Gian Vito / Remetschwil Ferrari Challenge Stradale (3586)  1:51,88  1:50,37  1:50,37
32. 378 OPC Jäggi, Marc / Burgdorf Opel Corsa OPC (2720)  1:54,94 10  1:50,87  1:50,87
33. 137 L3 Racing Team Zäziwil Knaus, Christian / Süderen Opel Kadett GT/E (1978)  1:52,46  1:51,07  1:51,07
34. 379 OPC Saucy, Jean-Paul / Boncourt Opel Corsa OPC (2720)  1:51,13  1:51,29  1:51,13
35. 134 L3 Fauler, Meta / Stadel VW Golf 1 GTI (1800)  1:53,63  1:51,23  1:51,23
36. 207 L4 Ecurie la Meute Pilia, Ouilian / Vessy Peugeot 106 GTI 16V (1587)  1:51,77  1:51,41  1:51,41
37. 352 OPC Genton, Denis / Aclens Opel Corsa OPC (2720)  1:59,76  1:51,52  1:51,52
38. 377 OPC Gunziger, Patrick / Orpund Opel Corsa OPC (2720)  1:51,93  1:51,67  1:51,67
39. 107 L1 F. Posch Posch, Fredy / Sevelen Honda Integra Type R (1797)  1:51,96  1:52,39  1:51,96
40. 405 L4 Wenger, Stefan / Süderen Honda (1600)  1:54,48  1:52,08  1:52,08
41. 232 L2 Racing Club Airbag Müller, Remo / Luzern VW Polo G40 (2162)  1:54,78  1:52,36  1:52,36
42. 348 OPC Wüthrich, Rolf / Faoug Opel Corsa OPC (2720)  1:54,47  1:52,68  1:52,68
43. 403 L4 Bödeli Racing Club Thöni, Hanspeter / Brienz Peugeot 106 (1587)  1:52,90  1:52,73  1:52,73
44. 245 L2 Ecurie Biennoise Miglierina, Edi / Nidau Porsche 911 GT3 (3600)  1:53,58  1:52,79  1:52,79
45. 380 OPC Aubert, Fabien / Begnins Opel Corsa OPC (2720)  1:55,53 10  1:52,80  1:52,80
46. 372 OPC Ch. Mettler Mettler, Christian / Amriswil Opel Corsa OPC (2720)  1:53,92  1:52,85  1:52,85
47. 101 L1 Kobelt, Edy / Wattwil VW Polo GTI (1390)  1:52,94  1:53,43  1:52,94
48. 231 L2 MB Motorsport Team Rufener, Daniel / Zwischenflüh VW Polo G40 (2162)  1:55,15  1:52,98  1:52,98
49. 417 L4 M. Schmied Schmied, Martin / Aarwangen Opel Astra OPC (1998) NC  1:53,17  1:53,17
50. 133 L3 Bürki, Lars / Bleiken VW Golf MLP (1798)  1:53,77  1:53,18  1:53,18
51. 233 L4 Equipe Bernoise Hofmänner, Thomas / Kehrsatz MINI Cooper S (2717)  1:50,46 10  1:53,27  1:53,27
52. 376 OPC Feuz, Florian / Niederhünigen Opel Corsa OPC (2720)  1:53,46  1:56,58  1:53,46
53. 110 L1 A. Neuhaus Neuhaus, Anton / Tafers Renault Clio (1998)  1:53,72  1:54,17  1:53,72
54. 212 L2 Team Lotus West Racing Nüssli, Christian / Ebnat-Kappel Lotus Elise S (1796)  1:53,79  1:54,95 10  1:53,79
55. 106 L1 Ballmer, Erich / Lausen Honda Integra Type R (1797)  1:54,47  1:53,80  1:53,80
56. 244 L2 Luck, Peter / Tagelswangen Renault Megane III RS (3397)  1:53,85  1:53,79  1:53,79
57. 373 OPC ACS Döbeli, Martin / Menziken Opel Corsa OPC (2720)  1:55,12  1:53,90  1:53,90
58. 108 L1 T. Rüedi Rüedi, Tobias / Niederösch Honda Integra Type R (1797)  1:55,66  1:53,95  1:53,95
59. 401 L4 Racing Club Airbag Günthart, Mike / Dielsdorf Citroën Saxo (1587)  1:56,48  1:54,11  1:54,11
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Pos. StNr. Gruppe Bewerber NAME Vorname / Wohnort Fahrzeug 1.Lauf Strafe 2.Lauf Strafe Schnellste
60. 364 OPC Stöckli, Patrick / Hofstetten Opel Corsa OPC (2720)  1:54,77  1:54,22  1:54,22
61. 201 L2 A. Metzger Metzger, Alexander / Wattwil VW Polo G40 (1272)  1:55,36  1:54,28  1:54,28
62. 370 OPC Münger, Adrian / Degersheim Opel Corsa OPC (2720)  1:56,86  1:54,29  1:54,29
63. 402 L4 J. Oudet Oudet, Julian / Farvagny Citroën Saxo VTS (1587)  1:56,10  1:54,31  1:54,31
64. 367 OPC Cottier, Nicolas / Gland Opel Corsa OPC (2720)  1:54,15 20  1:54,41  1:54,41
65. 349 OPC Sägesser Motorsport Brönnimann, Michel / Ittigen Opel Corsa OPC (2720)  1:59,64  1:54,62  1:54,62
66. 223 L2 Ecurie la Meute Mora, Olivier / Genève Renault Clio RS (1998)  1:54,77  1:54,87  1:54,77
67. 337 OPC Spühler, Sascha / Hinwil Opel Corsa OPC (2720)  2:00,00  1:54,81  1:54,81
68. 334 OPC Kovacevic, Kristijan / Wimmis Opel Corsa OPC (2720)  1:55,54  1:54,85  1:54,85
69. 128 L1 Thierrin, Yvan / Dardagny Renault Megane RS (3397)  1:58,10  1:54,87  1:54,87
70. 350 OPC Saucy, Dylan / Boncourt Opel Corsa OPC (2720)  1:58,45  1:54,87  1:54,87
71. 125 L1 Porsche Sports Cup Vogel, Pierre / Rennaz Opel Corsa OPC (2717)  1:59,56 10  1:55,01  1:55,01
72. 113 L1 Neuhaus, Paul / Plasselb Renault Clio 16V (1998)  1:55,08 10  1:55,12  1:55,12
73. 105 L1 Ballmer, Hugo / Lausen Honda Integra Type R (1797)  1:55,79  1:55,21  1:55,21
74. 214 L2 Krähenbühl, Andy / Rotkreuz Honda Integra (1797)  1:57,33  1:55,28  1:55,28
75. 642 L2 DMS Motorsport Schlup, Daniel / Oberbipp Toyota Yaris (2550)  1:55,98  1:55,45  1:55,45
76. 412 L4 Ecurie des Lions Robert, Christian / Morrens BMW E 30 (1795)  1:55,51  1:55,87  1:55,51
77. 343 OPC A. Stauffiger Stauffiger, Andreas / Romanshorn Opel Corsa OPC (2720)  1:57,55  1:55,53  1:55,53
78. 371 OPC Zehnder, Manuela / Lenggenwil Opel Corsa OPC (2720)  1:55,02 10  1:55,60  1:55,60
79. 363 OPC Flühmann, Beat / Thierachern Opel Corsa OPC (2720)  1:55,80  1:58,43  1:55,80
80. 369 OPC Schmutz, Livio / Alterswil Opel Corsa OPC (2720)  1:56,60  1:55,80  1:55,80
81. 366 OPC Fehr, Markus / Wetzikon Opel Corsa OPC (2720)  1:56,15 NC  1:56,15
82. 411 L4 M. Jaberg Jaberg, Marco / Reichenbach Renault Clio 16V (1763)  1:56,50  1:56,30  1:56,30
83. 132 L3 Scuderia Taifyn Casagrande, Mirko / Le locle VW Golf (1781)  1:56,40  1:58,88 10  1:56,40
84. 404 L4 Froidevaux, Pierre / Chézard-St-Martin Peugeot 106 GTI (1587) NC  1:56,40  1:56,40
85. 374 OPC Leal, Marco / Herisau Opel Corsa OPC (2720)  1:57,35  1:56,43  1:56,43
86. 375 OPC Jaquier, Jean-Philippe / Carrouge Opel Corsa OPC (2720)  1:56,45  2:07,17  1:56,45
87. 111 L1 U. Fankhauser Fankhauser, Urs / Steffisburg Honda Civic (1998)  2:00,58  1:56,78  1:56,78
88. 131 L3 Leuthold, Urs / Riedstätt Toyota Corolla C GTi (1587)  1:57,29  1:57,10  1:57,10
89. 225 L2 Fama, Johnny / La Sarraz Renault Megane (1998)  2:00,98  1:57,15  1:57,15
90. 356 OPC Wieser, René / Zürich-Witikon Opel Corsa OPC (2720)  1:58,72 10  1:57,27  1:57,27
91. 330 OPC K. Oesch Oesch, Kurt / Möriken Opel Corsa OPC (2720)  1:58,20  1:57,41  1:57,41
92. 217 L2 Maurer, Naim / Bern Opel Kadett E GSi 16V (1997)  1:59,26  1:57,54  1:57,54
93. 247 L2 Deniz, Ugur / Zürich Chevrolet Corvette Z06 (7011)  2:04,76 10  1:58,12  1:58,12
94. 345 OPC Kuratli, Urs / Bächli Opel Corsa OPC (2720)  1:59,44  1:58,15  1:58,15
95. 114 L1 RCU Körnli, Stephan / Gossau Renault Clio (2000)  2:00,13  1:58,18  1:58,18
96. 413 L4 Racing Club Airbag Huwiler, Denise / Altwis BMW E30 HRT (1796)  1:59,56  1:58,39  1:58,39
97. 335 OPC Stöckli, Marc / Oberwil Opel Corsa OPC (2720)  2:02,21  1:58,65  1:58,65
98. 362 OPC Schwab, Emmanuel / Lignières Opel Corsa OPC (2720)  1:58,91  1:58,89 20  1:58,91
99. 342 OPC Raso, Stefano / Lenggenwil Opel Corsa OPC (2720)  2:00,47  1:59,17  1:59,17

100. 339 OPC Fent, Enrico / St. Gallen Opel Corsa OPC (2720)  1:59,24  1:55,47 10  1:59,24
101. 344 OPC F. Colelli Colelli, Francesco / Rombach Opel Corsa OPC (2720)  2:02,25  1:59,32  1:59,32
102. 341 OPC Scherrer, Kurt / Bischofszell Opel Corsa OPC (2720)  2:03,68  1:59,38  1:59,38
103. 368 OPC Heierli, Stefan / Herisau Opel Corsa OPC (2720)  2:00,63  1:59,45  1:59,45
104. 351 OPC Matos Henriques, Igor / Nyon Opel Corsa OPC (2720)  2:00,67  1:59,59  1:59,59
105. 333 OPC Rapold, Markus / Worben Opel Corsa OPC (2720) NC  1:59,65  1:59,65
106. 359 OPC R. Oesch Oesch, Roman / Möriken Opel Corsa OPC (2720)  2:00,94  1:59,76  1:59,76
107. 457 LXR A. Blauenstein Blauenstein, Andrin / Hofstetten AC Cobra (9617)  1:59,84 NC  1:59,84
108. 346 OPC Piskin, Ilker / Montreux Opel Corsa OPC (2720)  2:02,63  2:00,30  2:00,30
109. 338 OPC Novak, Vladimir / Genève Opel Corsa OPC (2720)  2:03,89  2:00,87  2:00,87
110. 340 OPC Baur, Rolf / Ipsach Opel Corsa OPC (2720)  2:00,94  2:02,91  2:00,94
111. 127 L1 Atelier de la Tzoumaz Lonfat, Colin / Les Marecottes Renault (3397)  2:02,25  2:01,05  2:01,05
112. 220 L2 Ernst, Aurélien / La Sarraz Renault Clio (1998)  2:02,67 10  2:01,15  2:01,15
113. 422 L4 Kempf, Edy / Altdorf BMW 323ti (2494)  2:01,18  2:08,40  2:01,18
114. 347 OPC Wyss, Cyril / Steffisburg Opel Corsa OPC (2720) NC  2:01,59  2:01,59
115. 121 L1 V. Corboz Corboz, Virginie / Bex Toyota (2547)  2:02,20  2:10,06 20  2:02,20
116. 215 L2 Racing Club Jurassien Hanser, Christophe / Rebeuvelier Renault Clio 16V (1800)  2:04,11  2:03,15  2:03,15
117. 354 OPC Rohde, Christian / Rickenbach Opel Corsa OPC (2720)  6:17,17  2:03,38  2:03,38
118. 227 L2 Th. Schädler Schädler, Thomas / Blumenstein Lancia Delta hpe (2000)  2:05,39  2:04,08  2:04,08
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xTiming

ASS Reg-Nr. 12-010/L | 12-010/N+
Streckenlänge: 2,766 km

Automobil Club der Schweiz, Sektion Bern
37. Nationaler Automobilslalom Saanen

Lauf zur Schweizer Slalom-Meisterschaft

NC= Tor auslassen - porte manquée / DNS = nicht gestartet - pas parti / DNF = ausgefallen - abandon / DNP = nicht teilgenommen - n'a pas participé

Pos. StNr. Gruppe Bewerber NAME Vorname / Wohnort Fahrzeug 1.Lauf Strafe 2.Lauf Strafe Schnellste
119. 353 OPC Bord, Jean-Marc / Bussigny Opel Corsa OPC (2720)  2:05,89  2:04,77  2:04,77
120. 202 L2 ACS Rieder, Jürg / Wallisellen Peugeot 106 Rallye (1294)  2:05,64  2:07,22  2:05,64
121. 332 OPC D. Häuptli Häuptli, Daniel / Dübendorf Opel Corsa OPC (2720)  2:07,08  2:07,10  2:07,08
122. 135 L3 D. von Rotz Von Rotz, Dominic / Kerns VW Golf GTI (1800)  1:57,09 10  3:54,93  2:07,09
123. 360 OPC Bessire, André / Thürnen Opel Corsa OPC (2720) NC  2:07,24  2:07,24
124. 120 L1 Betschen, Laurent / La Comballaz BMW 323i (2314)  2:07,42  2:25,61 10  2:07,42
125. 140 L3 ACS Metzger, Hans / Raperswilen Triumph Dolomite Sprint (1998)  2:08,15  2:16,03 20  2:08,15
126. 236 L2 Hollenstein, Markus / Holderbank VW Vento VR6 (2791) NC  1:58,19 10  2:08,19
127. 112 L1 Bérard, René / Hte-Nendaz Renault Megane II 16V (1998)  2:12,84  2:08,60  2:08,60
128. 205 L2 Piquerez, Clément / Moutier Peugeot 106 16V (1587)  2:19,23  2:08,77  2:08,77
129. 361 OPC Bärtschi, Franz / Niederglatt Opel Corsa OPC (2720)  2:15,28  2:10,11  2:10,11
130. 109 L1 Betschen, Daniel / Aigle Subaru Impreza R (1994)  2:13,41  2:11,85  2:11,85
131. 331 OPC Bürgin, Roland / Diegten Opel Corsa OPC (2720)  2:16,68  2:12,90  2:12,90
132. 221 L2 Bylang, Kurt / Liebefeld Renault Clio (1998)  2:16,22 10  2:12,98  2:12,98
133. 102 L1 Morex, Sébastien / Les Diablerets Peugeot 306 (1587)  2:17,42  2:14,34  2:14,34
134. 136 L3 Racing Fans Grossmann, Mélody / Pompaples VW Golf I GTI (1800) NC  2:05,40 10  2:15,40

433 L4 RCU Meier, Tobias / Wattwil Opel Astra (3397) DNS DNS
218 L2 G. Mantadakis Mantadakis, George / Oberengstringen Renault Clio (1998) DNF DNS
139 L3 Sägesser Motorsport Cerini, Michel / Steffisburg Triumph (1998) DNP DNP


